2
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………………………, ngày … tháng … năm 20….

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN NỘP HỌC PHÍ
Học kỳ: … | Năm học: 20… - 20…

Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật;
- Lãnh đạo Phòng Tài chính;

A- THÔNG TIN CỦA SINH VIÊN
1. Họ và tên:	2. Giới tính:
3. Ngày tháng năm sinh:	4. Mã số sinh viên:
5. Email trường cấp:
B. THÔNG TIN LIÊN HỆ GIA ĐÌNH/NGƯỜI THÂN CỦA SINH VIÊN
6. Họ tên người thân: 	7. Điện thoại người thân:
	Em đề nghị được Trường cho phép gia hạn thời gian đóng học phí, cụ thể như sau:
	8. Tổng số tiền học phí và các khoản phải thu khác đề nghị Trường cho phép gia hạn của học kỳ hiện tại: ………………………… đồng
9. Thời gian dự kiến đóng tiền học phí: ngày … tháng … năm ……
	10. Nêu lý do, hoàn cảnh chưa đóng học phí đúng hạn:

Em xin cam đoan nội dung trình bày ở trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm đóng đủ tiền học phí đúng thời gian nêu trên. Nếu vi phạm không nộp học phí đúng thời hạn, em xin chịu mọi hình thức xử lý học vụ, xử lý kỷ luật theo quy định của Trường.
Kính mong lãnh đạo Trường, các Phòng chức năng liên quan xem xét, hỗ trợ, tạo điều kiện giải quyết.
	XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)